occasione per voi. Poiché così fu a noi gradito. 

Se poi noi o i nostri eredi in qualsiasi tempo 

osassimo venire contro questo atto di offerta, 

come sopra si legge, e in qualcosa offendessimo 

in qualsiasi modo o tramite persone subordinare, 

allora paghiamo come ammenda a voi ed ai 

vostri posteri venti solidi aurei bizantei e questo 

atto per quanto contiene rimanga fermo in 

perpetuo, scritto per mano di Giovanni curiale, a 

cui chiedemmo di scrivere per l’anzidetta ottava 

indizione.  

 Io Gregorio, figlio di domino Giovanni, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Cesario, figlio di domino Pietro, pregato 

dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Teofilatto, figlio di domino Gregorio, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  
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(282-284) Doc. 182 (CLXXXIII CLXXXII) an. 980. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore . . . . . . . . . sed et 

constantino magno Imperatore frater eius 

anno septimo decimo . . . . . Die vicesima 

tertia mensis . . . . . . . octaba neapoli: Certum 

est nos sergium et leonem humiles presbyteris 

custodes autem ecclesie vocabulo beate et 

gloriose dei genitricis semperque virginis 

mariae domine nostre qui dicitur de domino 

reclausum sita vero in vico qui vocatur 

danielis. una cum volumtate presentibus 

domini gregorii et sergii germanis filiis 

quondam domini iohanni et maru honesta 

femina filia quondam domini iohanni 

consensiente ad ea domino theodoro viro suo 

et maria honesta femina filia quondam domini 

iohanni quinthi vicedomini relicta quondam 

iohanni vicedomini hoc est exadelphis 

dominiis memorate ecclesiae: A presenti die 

promtissima volumtate venumdedimus et 

tradidimus vobis domino iohanni venerabili 

ygumeno monasterii sanctorum sergii et 

baschi: qui nunc congregatus es in monasterio 

sanctorum theodori et sebastiani qui 

appellatur casapicta situm in viridario. Id.est 

integras sex uncias nostras iuris memorate 

ecclesie ex integrum fundum et de integra 

corrigia de terra in uno coniunctum qui fuit 

quondam domine mariae honeste femine qui 

fuit uxor domini iohanni quondam monachi 

vestri una cum arvoribus fructiferis vel 

infructiferis simul cum introitum suum 

omnibusque sivi pertinentibus. qui indivisas 

reiacet cum alias quattuor uncias vestras quem 

emptas habetis a quidem iohanni et stephano